
                                                                                                          
       Uchwała Nr XLVIII/238/09

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 25 sierpnia 2009 r.

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Nowego Miasta 

                  Lubawskiego

Na  podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego  (tj.  Dz.  U.  z  2000  r.  Nr  98,  poz.1071  ze  zm.) 
Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala :

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Edmunda i Teresy Kozłowskich, reprezentowanych przez 
Kancelarię Radców Prawnych s. c. Katarzyna Przymęcka, Jakub Piotr Przymęcki, ul. 
Mickiewicza 21/23, 10-508 Olsztyn na działalność Burmistrza Miasta Nowego Miasta 
Lubawskiego uznaje się skargę za bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                    Andrzej Nadolski


